
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MEDINA (CUNDINAMARCA) 
 

ESTADO CIVIL N.036 DE 2021. 
 

 
AUTOS QUE SE DICTAN DENTRO DE PROCESOS CIVILES EN EL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MEDINA, Y SE 

NOTIFICAN POR ANOTACION EN EL PRESENTE ESTADO 
 
 

DEMANDANTE                 DEMANDADO JUICIO  FECHA AUTO RADICADO  

DELFIN ENEIDO LEÓN 
HERRERA 

ROSA MARIA HERRRA LE LEÓN 
 

SUCESION JUNIO 30 DE 
2021 

 254384089-
001-2021-
00039 

TERESA SEGURA SEGURA Y 
MOISES MENDOZA 

LUIS ANTONIO GUTUERREZ TOLOZA, 
CARLOS JULIO GUTIERREZ TOLOZA 
Y DEMAS PERSONAS 
INDETRMINADAS 

PERTENENCIA JUNIO 30 DE 
2021 

254384089-
001-2021-
00038 

BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA 

RUBEN DARIO SANTOS GUZMAN EJECUTIVO JUNIO 25 DE 
2021 

254384089-
001-2020-
00011 

 
 En la fecha 1 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial. 
 
 

 DENISS SAMARA MONROY MONROY  
Secretaria  

 

 


