

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MEDINA (CUNDINAMARCA)

ESTADO CIVIL N.036 DE 2021.

AUTOS QUE SE DICTAN DENTRO DE PROCESOS CIVILES EN EL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MEDINA, Y SE NOTIFICAN POR ANOTACION EN EL PRESENTE ESTADO

DEMANDANTE	DEMANDADO	JUICIO	FECHA AUTO	RADICADO
DELFIN ENEIDO LEÓN HERRERA	ROSA MARIA HERRRA LE LEÓN	SUCESION	JUNIO 30 DE 2021	254384089- 001-2021- 00039
TERESA SEGURA SEGURA Y MOISES MENDOZA	LUIS ANTONIO GUTUERREZ TOLOZA, CARLOS JULIO GUTIERREZ TOLOZA Y DEMAS PERSONAS INDETRMINADAS	PERTENENCIA	JUNIO 30 DE 2021	254384089- 001-2021- 00038
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	RUBEN DARIO SANTOS GUZMAN	EJECUTIVO	JUNIO 25 DE 2021	254384089- 001-2020- 00011

En la fecha 1 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.

DENISS SAMARA MONROY MONROY Secretaria